



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Propreco Administration ApS
c/o Propreco A/S, Rådhusvej 13, 2920 Charlottelund

CVR-nr. 36 91 79 62

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

David Ernst-Sunne
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Propreco Administration ApS c/o Propreco A/S Rådhusvej 13 2920 Charlottelund CVR-nr.: 36 91 79 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Ernst-Sunne, direktør
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Propreco A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde administrativ og økonomisk assistance til selskaber i Propreco koncernen, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.615 t.kr. mod -3.283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-797.914	-1.320
1 Personaleomkostninger	-1.897.201	-1.829
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.484	-110
Resultat før finansielle poster	-2.814.599	-3.259
Andre finansielle indtægter	0	30
Øvrige finansielle omkostninger	-128.669	-54
Resultat før skat	-2.943.268	-3.283
2 Skat af årets resultat	327.824	0
Årets resultat	-2.615.444	-3.283
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.615.444	-3.283
Disponeret i alt	-2.615.444	-3.283



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	5.133	19
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.263	260
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.396</u>	<u>279</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>159.396</u>	<u>279</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	957.669	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	132.350	1.318
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	327.824	0
Andre tilgodehavender	473.107	355
Periodeafgrænsningsposter	52.356	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.943.306</u>	<u>1.673</u>
Likvide beholdninger	<u>18.632</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.961.938</u>	<u>1.687</u>
Aktiver i alt	<u>2.121.334</u>	<u>1.966</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	57.286	80
Egenkapital i alt	107.286	130
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	83.709	97
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	83.709	97
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	997.597	304
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	968
Anden gæld	832.742	465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.930.339	1.739
Gældsforpligtelser i alt	2.014.048	1.836
Passiver i alt	2.121.334	1.966
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	80.764	130.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.615.444	-2.615.444
Modtaget koncerntilskud	0	2.591.966	2.591.966
	50.000	57.286	107.286



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	1.810.415	1.790		
Pensioner	58.139	21		
Andre omkostninger til social sikring	28.647	18		
	1.897.201	1.829		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-327.824	0		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
	-327.824	0		
3. Materielle anlægsaktiver				
	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.		
Kostpris 1. januar 2021	70.000	429.807		
Kostpris 31. december 2021	70.000	429.807		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	50.867	170.060		
Årets afskrivninger	14.000	105.484		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	64.867	275.544		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.133	154.263		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	83.709	0	83.709	0
	83.709	0	83.709	0



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.681.

Eventualforpligtelser

	31/12 2021
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>170</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Filcon Holding ApS, CVR-nr. 33 06 26 64, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


